
Pachet produse curatenie

I.D.: 104353903

Data publicarii	14.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.760,48 RON - 2.760,48 RON

Descriere: SAPUN LICHID 5L BUC 12 41 492 EFEKT SANO-SACI MENAJ 240L ROLA 50 14,2 710 10BUC/SET SANO-SACI MENAJ 35L NEGRI 15BUC/SET ROLA 100 4,2 420 SANO-SACI MENAJ 120L ROLA 50 8,4 420 SAPUN LICHID 0.5L BUC 20 5,6 112 SENZATE GALEATA CU STORCATOR SI ROTI BUC 10 17,65 176,5 120-MARKER WHITEBOARD 2MM DELI N BUC 8 2,56 20,48 TONER COMPATIBIL BUC 1 133,5 133,5 SACI ASPIRATOR KARCHER 5BUC/SET, MODEL 265 SET 4 69 276
